
日期:1/26-1/30共計5天

一排 1 岡山線-詮達 16:20放學、16:30發車 二排 5 新化線-全航
站名代號 站名 時間 全程單上單放 地點 站名代號 站名 時間 全程 單上 單放 地點

1 A004 岡山忠誠路 06:15 2 0 0 7-11(鑫省岡門市)
岡山區成功路82號 1 D002 新化 06:40 1 0 0 學達文理補習班
新化區中山路190號

2 A002 嘉興國小 06:20 1 0 0 國小門口
岡山區嘉興路322號 2 D014 崑山市場 06:55 4 0 0 燒肉眾(永康店)大灣路770-2號

3 A027 阿蓮國小 06:35 9 0 0 阿蓮國小
阿蓮區民族路163號 3 D017 永大漁頭海產 06:57 1 0 0 漁頭海產(對面)百泉釣具 永康區永大路二段828號

5 A031 中路 06:45 1 0 0 阿蓮區農會-中路辦事處
阿蓮區中路238號 4 D018 永華油站 06:59 1 0 0 (對面)土地銀行
永康區永大路二段1062號

6 A021 下坑仔7-11 06:51 1 0 0 7-11 路園門市 對面
路竹區太平路342-2號 4 D019 永達醫院 07:01 1 0 0 醫院門口 永康區永大路二段1326號

7 A019 一甲全家 06:56 3 0 0 全家便利商店 一甲店
路竹區大仁路326號 4 D021 龍潭活動中心 1 0 0

8 A014 路竹第一銀行 3 0 0 請到(路竹忠孝路口)搭車 5 D022 龍潭派出所 4 0 0

9 A016 路竹忠孝路口 1 0 0 85度C(路竹忠孝店)
路竹區中山路935號 6 D024 自強路口 07:05 1 0 0 永大路二段/龍埔街口

10 A023 高新醫院 07:05 2 0 0 高新醫院
路竹區中山路627號 7 D025 永康車站 07:07 1 0 0 7-11 永龍門市
永康區中山路398號

11 A039 大湖教會 07:10 2 0 0 大湖教會 對面(大湖公車站牌)
湖內區中山路一段495號 8 D026 永康國中 07:09 4 0 0 永康國民中學
永康區中山路43號

12 A042 湖內圖書館 07:14 5 0 0 四季春茶鋪
湖內區中華街124-1號 9 D027 永康農會 07:11 1 0 0 永康區農會
永康區中山南路635號

12 A041 太爺 07:16 1 0 0 SYM三陽機車(信輪機車行)
湖內區中山路二段236號 10 D028 南大附中 07:13 2 0 0 7-11永正門市
永康區中山南路537號

14 E002 第一分局 07:30 2 0 0 生產路/崇德路口 金府城火雞肉飯(崇德路上) 11 D029 二王 07:15 1 0 0 二王郵局
永康區中山南路363號

15 E003 文化中心 07:35 1 0 0 中華東路/崇明路口 富邦銀行(崇明路上) 12 D030 復華里 07:18 2 0 0 康是美超市
永康區復國一路417-1號

34 0 0 13 D047 小東路全聯 07:26 1 0 0 全聯福利中(對面)台南市東區小東路246號

一排 2 彌陀線-全航中巴-漢堡 26 0 0

站名代號 站名 時間 全程單上單放 地點 二排 6 安平線-全航中巴-世偉

1 A032 彌陀全聯 06:32 1 0 0 彌陀全聯(中正東店)
彌陀區中正路東路501號 站名代號 站名 時間 全程 單上 單放 地點

2 A033 維新社區 06:35 2 0 0 萊爾富便利商店 永新店
永安區維新路155之1號 1 E018 中華北路7-11 06:56 3 0 0 7-11(卓易門市)北區中華北路一段143號

3 A034 永安站 06:37 1 0 0 永安中華電信 永安區保安路78-24號 2 E024 柏林幼稚園 07:00 2 0 0 私立柏林幼稚園(對面)中西區民權路四段71號

4 A037 下甲站 06:42 2 0 0 下甲 巴士站
路竹區大公路620號 3 B028 國平路 07:06 2 0 0 7-11國平門市 安平區國平路381號

5 A025 新竹滬站 06:45 2 0 0 7-11竹滬門市
高雄路竹區華正路390號 4 B023 小北百貨 07:08 3 0 0 小北百貨-永華店
安平區永華路二段811號

6 A044 海埔7-11 06:49 1 0 0 7-11 瑞蓁門市
湖內區信義路4號 5 B022 地方法院 07:10 1 0 0 7-11華平門市
安平區健康路三段242號

7 A054 茄萣國小 07:02 1 0 0 安麗兒藥局
茄萣區仁愛路三段220號 6 B025 明台產物 07:12 2 0 0 明台產物保險 前
安平區永華路二段319號

8 A055 白沙崙全家 07:04 1 0 0 全家便利商店 白砂崙店 對面
茄萣區白砂路243號 7 E026 永華路口 07:14 1 0 0 南區永華路一段193號

9 B002 灣裡站 07:07 1 0 0 安安藥局
南區明興路1211號 8 E025 協進國小 07:16 4 0 0 協進國小(對面)建志牙醫

10 B008 南區公所 07:14 2 0 0 南區區公所公車站牌處
南區明興路11號 18 0 0

11 B017 日新國小 07:17 4 0 0 金玉堂文具
南區金華路一段488號 新市線-長榮九人座
18 0 0 站名代號 站名 時間 全程 單上 單放 地點

一排 3 西港線-穎中巴慶-木 1 F004 三舍 06:50 1 0 0 紅茶幫 新市三舍店
新市區55-12號

站名代號 站名 時間 全程單上單放 地點 2 F001 新市火車站 06:58 2 0 0 鍾.永和豆漿
新市區中山路270號

1 F014 西港書局 06:30 1 0 0 西港書局
西港區中山路297號 3 D037 鹽行 07:08 2 0 0 萊爾富便利商店 飛翔店
永康區中正南路855號

2 F019 和順國小 06:42 1 0 0 寶雅(安和店)
安南區安和路五段169號 4 D042 大橋二街 07:17 1 0 0 全聯(中華西路店)
永康區中華路735號

3 F029 安順國宅 06:52 1 0 0 7-11安中門市
安南區安中路一段711號 5 D035 台南高工站 07:21 1 0 0 南工社區巴士站
永康區-尚青黃昏市場對面

4 F028 北安店85度C 2 0 0 7 0 0

5 F027 慈雲宮 1 0 0 土城線-長榮九人座

6 E015 北安橋 06:58 3 0 0 陳澤彬婦產科診所對面公車站牌 站名代號 站名 時間 全程 單上 單放 地點

7 E016 文元國小 07:02 4 0 0 文元國小(左側)富林漢堡
北區海安路三段823號 1 F037 土城 06:45 1 0 0 7-11 城中門市
安南區安中路六段599號

8 E011 西門元大 07:07 1 0 0 元大銀行北府分行
北區西門路三段157號 2 F040 海東國小 06:55 1 0 0 海東國小(右側)公車站牌

14 0 0 3 F043 海佃路 06:59 2 0 0 7-11新同安門市(對面)幸福床墊 安南區海佃路二段335號

二排 4 大潭線-全航中巴 4 F045 樺谷飯店7-11 07:02 2 0 0 7-11 新海佃門市
安南區海佃路一段239號

站名代號 站名 時間 全程單上單放 地點 5 E019 文賢站 07:07 1 0 0 金玉堂文具文賢店
北區文賢路301號

1 C006 五甲國小 06:45 1 0 0 中山路及和平路 路口上車
關廟區中山路一段352號 7 0 0

2 C010 看東 06:50 1 0 0 國泰大樓 歸仁服務中心
歸仁區中山路一段312號

3 C020 後市仔 06:54 1 0 0 全聯福利中心-歸仁中山店
歸仁區中山路三段2號

4 C033 保安 07:10 1 0 0 7-11新正賢門市
仁德區中正路一段248號

5 C035 德南國小7-11 07:14 1 0 0 7-11 德南門市
仁德區中正路二段224號

6 C036 仁德教會 07:16 3 0 0 北保仔 巴士站 
仁德區中正路二段

7 C037 仁德國小全家 07:18 1 0 0 全家便利商店-仁紡店 對面
仁德區中正路二段805號

8 C024 同喬眼科 07:21 1 0 0 古早味豆漿大王 隔壁
仁德區中山路604號

9 E004 虎尾寮 07:26 2 0 0 文聖公園
東區裕文路231號(驚奇牛頓文理補習班)

10 E005 慈幼高工站 07:30 1 0 0 漁花食堂(裕農店)臺南市東區裕農路886號

13 0 0

行政前7

06:54 85度C北安店(對面)"台安藥局"安南區北安路二段660號

07:03 寶雅(永大店)永康區永大路三段62號

行政前8

長榮中學  114學年(寒假輔導) 上學/放學(班次)
☆  因為新路線車輛有些會比較慢，請後站的同學多等一下，請同學站明顯處提前等車。 

☆ 校車為密閉空間，若有呼吸道症狀，請全程配戴口罩☆

07:03

本學期交通車公司服務電話

詮達:0912177598 全航:0933612951

全航世偉:0913637520 穎慶-木:0939705738

赤崁:06-2616666 宗群:06-2386999

全航漢堡:0926679558

114(寒假輔導) 交通車位置圖

全校放學   停車表
使用日期:115.01.26啟

大

操

場

聖

火

台

大禮堂
校牧室行政大樓

第一排

新市
7長榮九人座

第二排

岡山
1

西港

3中巴

彌陀

2中巴
大潭

4中巴

新化
5

土城
8長榮九人座

安平

6中巴

第 1 頁


